Bianche Teatro dell’IC Via dei Sesami (Centocelle) realizzata grazie alla collaborazione 

dell’APS Chorus Inside Lazio e la Direzione Artistica di Paula Gallardo, nella quale 

parteciperanno gli allievi coinvolti nel progetto corale Voci In Coro della Scuola secondaria 

di Primo grado. Oltre ad altre formazioni, partecipa il Coro Dei 102 del Centro Studi Atelier 

Centodue di Torpignattara, diretto da Paula Gallardo insieme a Maria Elena Serrao e 

formato da bambini dai 4 agli 11 anni dei corsi di Propedeutica e di Educazione Musicale 

dell’Associazione. 

-24 e 25 maggio: Terrazze e Cortili aperti a Torpignattara.

[...]

intervista radiofonica #Live Social Roma Capitale in diretta radio alla 
Presidente Paula Gallardo ed alla Vicepresidente Rita Bastoni, e pubblicazione video su 
Facebook e YouTube per diffondere la attività dell’associazione.   

-11 giugno: Saggio interno della Scuola di Musica dell’APS Centro Studi Atelier Centodue  

-17 giugno: Coro dei 102 e Coro Voci D’Oro partecipano alla Rassegna Corale “Sotto il  

Cielo di Roma, per la Festa della Musica 2022, presso il Teatro Fortezza Est  

-6 agosto: Sambuci celebra i Cento Anni dalla nascita di Pier Paolo Pasolini con un 
convegno dal titolo “IN LÌMINE URBIS.